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گزارش

 تعلیق مذاکرات عربستان  و  اسرائیل
اقدامات واشنگتن برای عادی ســازی روابط اسرائیل و عربستان 
طبق خواسته کاخ سفید پیش نمی رود و روز گذشته رسانه ها خبر از 
تعلیق مذاکرات از سوی عربستان داده اند. روز گذشته اورشلیم پست 
بــه نقــل از روزنامه عربی ایلاف نوشــت که براســاس این گزارش، 
عربستان ســعودی  مذاکرات با کابینه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل را به حالت تعلیق درآورده است. ایلاف به نقل از یک مقام 
آگاه در دفتر نخســت وزیری رژیم صهیونیســتی نوشت که عربستان 
ســعودی به دولت بایدن از تصمیم خود برای توقف همه مذاکرات 
عادی ســازی روابط با تل آویو اطلاع داده است. براساس این گزارش 
که هنوز به تأیید مقام های کشورهای درگیر مذاکرات نرسیده، ریاض 
از طریــق ایالات متحده این پیام را صادر کرده که ماهیت «تندروی» 
کابینه راست گرای اسرائیل به رهبری بنیامین نتانیاهو «هرگونه امکان 
نزدیکی با فلســطینی ها و در نتیجه با سعودی ها را دشوار می کند». 
این در حالی اســت که در ماه های گذشــته دولــت بایدن به  منظور 
دســتیابی به دســتاوردی بزرگ در خاورمیانه در آســتانه انتخابات 
۲۰۲۴ برای «عادی سازی روابط اسرائیل و عربستان سعودی» تلاش 
بســیاری کرده است. هفته گذشته، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه 
آمریکا، گفت که عربســتان ســعودی به دولت بایــدن اطلاع داده 
که حل وفصل مسائل فلســطین برای هرگونه توافق عادی سازی با 

اسرائیل حیاتی است.
پیش ازآن نیز وب سایت آکسیوس به  نقل از چند منبع آگاه نوشت 
که مقام های ارشــد دولت جــو بایدن در دیدارهایی کــه با نماینده 
ارشــد کابینه اسرائیل داشــتند، با تأکید متذکر شــده اند که اسرائیل 
در چارچوب طرح عادی ســازی روابط با عربســتان ســعودی باید 

امتیازهای مشخصی برای فلسطینی ها قائل شود.
وزیر امور خارجه آمریــکا در گفت وگو با نماینده کابینه نتانیاهو، 
به صراحت گفته اســت که اگر اســرائیل می پندارد که بدون تأمین 
امتیازی برای فلســطینی ها می  تواند با عربســتان ســعودی روابط 
عادی داشته باشند، درک درستی از شرایط و اوضاع حاکم ندارد. ماه 
گذشته، الی کوهن، وزیر امور خارجه اسرائیل، در مصاحبه با روزنامه 

ایلاف تأکید کرد که «مسئله فلسطین مانعی برای صلح نیست».
با این حال کارشناســان معتقدند که کابینــه افراطی نتانیاهو در 
برداشــتن هر گامی برای تأمین حقوق فلســطینی ها محتاط است؛ 
چراکه این تصمیم به  خشــم و اعتراض احزاب راســت افراطی در 
کابینه نتانیاهو منجر خواهد شــد و می تواند این کابینه را در معرض 

سقوط قرار دهد.
بلومبــرگ به تازگی نوشــت که آنتونــی بلینکن، وزیــر خارجه 
آمریکا، گفته اســت هرچند دولت بایدن کماکان تلاش می کند طرح 
عادی سازی روابط دیپلماتیک میان اسرائیل و عربستان سعودی پیش 
برود، پیشــبرد چنین طرحی به دلایل مختلف، ازجمله اختلاف ها بر 
ســر فعالیت گروه های فلسطینی با «دشواری» همراه است. آنتونی 
بلینکن در بخشی از مصاحبه با بلومبرگ افزود که «کاخ  سفید انتظار 
دارد در برخــی از موضوعاتی که ایالات  متحــده درباره آنها نگران 

است، هرچه سریع تر پیشرفت هایی حاصل شود».
ازجمله این نگرانی ها اصرار عربستان سعودی بر افزایش نیافتن 
تولید نفت در پاییز گذشــته اســت. در پاییز ســال گذشــته میلادی، 
عربســتان سعودی، بزرگ ترین تولیدکننده نفت خام در جهان، بدون 
توجه به درخواســت واشــنگتن مبنی بر افزایش تولید برای کاهش 
قیمــت نفــت در بازارهای جهانــی، از این کار امتناع  کــرد. آنتونی 
بلینکن همچنین تأکید کرد که توافق بین عربســتان  سعودی و رژیم 

صهیونیستی می تواند «خاورمیانه ای با ثبات» را به ارمغان  بیاورد.
به  گفته بلینکن «ویژگی های هر توافقی، از نظر آنچه طرف های 
مختلف به دنبال آن اند، چالش برانگیز است؛ بنابراین معتقدم کسب 
توافقی جامع، بسیار محتمل است؛ اما به هیچ وجه قطعی نیست. ما 
معتقدیم منافعی که از این توافق حاصل می شود، اگر بتوانیم به آن 

دست یابیم، قطعا ارزش تلاش  کردن برای آن را دارد».
مقام های ارشــد دولت عربستان ســعودی، ازجمله محمد بن 
ســلمان و فیصل بن فرحــان، وزیر خارجه، بارهــا تأکید کرده اند که 
پیشــبرد روند عادی سازی روابط با اســرائیل منوط به تأمین حقوق 
فلسطینی ها اســت. به گفته بلینکن، آمریکا تلاش  می کند تا راه حل 
تشکیل دو کابینه مستقل فلسطینی و اسرائیلی را پیش ببرد. عربستان 

سعودی نیز از راه حل تشکیل دو دولت مستقل حمایت می کند.
براســاس این گزارش ها، عربســتان  ســعودی برخلاف متحدان 
منطقــه ای، از جمله امــارات متحده عربــی و بحرین، هنــوز برای 
عادی ســازی رابطه  با اسرائیل قانع نشــده  است. البته در هفته های 
پیــش  رو، گمانه زنی هــای زیــادی درباره یــک توافــق احتمالی در 

رسانه های اسرائیلی منتشر شد.
هفته  گذشته برای نخستین بار به طور علنی، یک هیئت اسرائیلی 
رسما به عربستان  سعودی ســفر کرد تا در نشست سازمان یونسکو 
در ریاض شرکت  کند. دو هفته پیش هم گروهی از تجار اسرائیلی از 

عربستان سعودی بازدید کردند.

»
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب الهه دادور فرزند فریدون به شماره شناسنامه 

۱۳۲۸صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد در رشته مهندسی محیط زیست 
گرایش منابع آب ، صادره از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علوم تحقیقات  تهران به نشانی بالاتر از میدان پونک _میدان سیمون بولیوار 

-دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات تهران _دانشگاه منابع طبیعی و محیط 
زیست ارسال نماید.

«

خودرو پژو پارس سفید به شماره انتظامی ۷۷ص۸۸۴ ایران 
۴۰ با شماره شاسی NAAN۱۱FE۳MH٦٦۹٦۱۷ وبه شماره 

موتور ۱۳۹B۰۲۳۲۹۸۳ سرقت شده در صورت مشاهده با 
شماره ۰۹۹۱۲۲۱۶۸۱۶ تماس حاصل شود .

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک تحصیلی  فرزند حمید رضا به شماره شناسنامه   

۹۵۱ صادره از ورامین در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته در رشته پژوهش هنر 
صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال با شماره ۴۰۱/۱۵۷/۴۰۲ مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران- بزرگراه شهید بابایی(غرب به شرق) 
خروجی حکیمیه- خیابان شهید صدوقی - بلوار وفادار- دانشگاه آزا د اسلامی واحد 

تهران شمال ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمود 
به شماره شناسنامه ۷۳۸۳ در مقطع کارشناسی رشته فناوری عمران 
صادره از واحد دانشگاهی  علمی - کاربردی فناوریهای نوین ساختمان 

با  شماره ۹۲۱۴۰۰۰۳۱۸۰۰۱۳ مفقود گردیده است.از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی فناوریهای نوین ساختمان به 
نشانی تهران -خیابان ولیعصر - بالاتر از پارک  ملت- کوچه کاج آبادی  

پلاک ۸۰ ارسال  نماید .

کاخ ســفید می گوید جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، در صورت محکوم شدن پسرش 
هانتر بایدن به اتهامات کیفری که در هفته گذشته علیه او مطرح شده، او را عفو نخواهد 
کرد. هانتر بایدن، فرزند رئیس جمهور آمریکا در ۱۴ ســپتامبر در یک دادگاه فدرال به دو 
فقره اظهارات نادرســت در فرم های فدرال و حمل غیرقانونی اسلحه گرم هنگام اعتیاد 

به مواد مخدر متهم شد.
کارین ژان پیر، ســخنگوی کاخ سفید، در پاســخ به این سؤال که آیا رئیس جمهور در 
صورت محکومیت بایدن جوان تر، پسرش را عفو می کند یا مجازاتش را تخفیف می دهد، 
گفت که او این کار را نخواهد کرد. خانم ژان پیر در نشســت خبری تأکید کرد: من قبلا به 
این سؤال پاسخ داده ام. چندی پیش از من پرسیده شد – چند هفته پیش – و من خیلی 

واضح گفتم «نه».
یکی از اختیارات رؤســای جمهور آمریکا عفو و بخشــش محکومان است و معمولا 
رؤسای جمهور این کشــور از این اختیار قانونی استفاده می کنند. این کیفرخواست علیه 
فرزند جو بایدن پس از منتفی شــدن یک توافق نامه بین هانتر بایدن و دادستان ها صادر 
شــد. آن توافق نامه احتمالا باعث می شد هانتر بایدن با اتهامات مربوط به خرید سلاح و 

اتهامات مالیاتی با مجازات زندان روبه رو نشود.
این توافق نامه که از ســوی جمهوری خواهان به عنوان «توافق دوست داشتنی» مورد 
تمســخر قرار می گرفت، پس از آنکه مریلن نوریکا، قاضی منصوب شــده توسط ترامپ، 
نگرانی هــای خود را درباره دامنه و قابلیت اجرائی شــدن توافق انحرافی ابراز کرد، لغو 
شد. با پایان یافتن مذاکرات بین دادستان و وکلای مدافع هانتر بایدن، دیوید وایس، بازرس 
ویژه وزارت دادگســتری که به تازگی منصوب شــده بود، اتهامــات فرزند رئیس جمهور 

آمریکا را پیگیری و کیفرخواستی علیه او صادر کرد.
این اتهامات پس از یک هفته پر فراز و نشــیب برای بایدن مطرح شــد، پس از آنکه 
جمهوری خواهان مجلس در ۱۲ ســپتامبر تحقیقات رســمی برای اســتیضاح او را آغاز 
کردند. کوین مک کارتی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، با اعلام این خبر گفت: « دستور 
دادم که کمیته های مجلس تحقیقات رسمی استیضاح جو بایدن را آغاز کنند». او افزود: 
«این گام منطقی به کمیته های مجلس قدرت کاملی می دهد تا تمام حقایق و پاســخ ها 

را برای مردم آمریکا جمع آوری کنند».
یکی از جدی ترین اتهاماتی که علیه جو بایدن مطرح شــده، این است که هنگامی که 
او معــاون رئیس جمهور بود، یک رشــوه به ارزش پنج میلیون دلار را به منظور تســهیل 
برکناری ویکتور شوکین، دادستان اوکراینی، پذیرفت. در آن زمان، شوکین در حال تحقیق 

درباره شرکتی بود که هانتر بایدن در هیئت مدیره آن شرکت حضور داشت.
هرچند کاخ ســفید این تحقیقات را محکوم کرد و خواستار بررسی دقیق کسانی شد 
کــه این تحقیقات را هدایت می کنند اما جو بایدن به نســبت کمتــر درباره این موضوع 
ســخن گفته و مدعی است که «روی چیزهایی که مردم آمریکا می خواهند بر آنها تمرکز 
کنم، متمرکز هســتم». جیک سالیوان، مشــاور امنیت ملی در پاسخ به این سؤال که آیا 
کیفرخواســت پســر اول بر تمرکز ذهنی رئیس جمهور بایدن در آستانه مجمع  عمومی 
ســازمان ملل در هفته آینده تأثیر گذاشــته است، این پاســخ را تکرار کرد و گفت «شما 

مستقیم از رئیس جمهور شنیدید که او بر ارائه خدمات به مردم آمریکا متمرکز است».
بایدن به ندرت به مشکلات حقوقی پسرش اشاره می کند و تنها در مواردی به صورت 
کوتاه با ابراز محبت و حمایت ســخن گفته اســت. سخنگوی کاخ سفید در پاسخ به این 
سؤال که آیا بایدن با پسرش درباره کیفرخواست صحبت کرده است یا خیر، گفت درباره 

گفت وگوهای خصوصی رئیس جمهور با اعضای خانواده اظهارنظر نخواهد کرد.
دوقطبی  افکار  عمومی

افــکار عمومی آمریکا نگاهی دوقطبی بــه پرونده هایی دارند که دونالد ترامپ و جو 
بایدن رؤسای جمهور پیشین و فعلی ایالات متحده با آن روبه رو هستند. بخشی از مردم 
آمریکا از اینکه دونالد ترامپ با ۹۱ اتهام کیفری در ســطح فدرال و ایالتی مواجه اســت، 
خشمگین هســتند؛ به خصوص اینکه بســیاری از این اتهامات توسط وزارت دادگستری 
دولت جو بایدن ســازماندهی شــده اســت. گروه دیگر معتقد اســت که همان وزارت 
دادگســتری پنج ســال را صرف «تعقیب ناعادلانه» هانتر بایدن، پسر رئیس جمهوری در 

ارتباط با مشکلات مالیاتی و رفتار شخصی او کرده، در حالی که هانتر بایدن تأیید کرده که 
زمانی به مواد معتاد بوده اما آن را ترک کرده و از این بابت پوزش خواسته است. هر دو 
بخش جامعه بر این باورند که نهادهای مســئول اجرای قوانین کشــور به اسارت طرف 

مقابل درآمده اند و به شکلی نامناسب سیاسی شده اند.
وکیــل هانتــر بایدن در واکنش به این خبر که موکلش با ســه فقــره اتهام فدرال در 
ارتباط با مالکیت و حمل اســلحه مواجه شــده، دادســتانی را به «تأثیرپذیری نامناسب 
و حزبــی» از جمهوری خواهــان حامی ترامپ متهم کرد. در همــان حال، اندی بیگز، از 
اعضای محافظه کار کنگره، گفته اســت که تشــکیل پرونده علیه هانتر بایدن صرفا یک 

بازی انحرافی است تا به نظر برسد که وزارت دادگستری منصفانه عمل می کند.
او پیش  تر در حساب ایکس (توییتر) خود نوشته بود: «آنها سعی می کنند از او در برابر 
اتهامات جدی تر محافظت کنند!». مشــکلات حقوقی هانتر بایدن البته از نظر شــخصی 

ضربه ای به پدر و خانواده اش خواهد بود اما پیامدهای آن بسیار فراتر از این است.
جمهوری خواهان مدت هاســت که می دانند پســر رئیس جمهــور یک نقطه ضعف 
آســیب پذیر برای او محسوب می شــود و بهره برداری از آن نه تنها می تواند جو بایدن را 
به شــدت عصبانی کند بلکه به منحرف کردن افکار عمومی از مشــکلات قانونی ترامپ 
نیــز کمک می کند. باید این واقعیت را نیز اضافه کرد که وقتی از اکثر دموکرات ها درباره 
نامزدی بایدن در انتخابات ریاســت جمهوری سال آینده سؤال می شود، از اینکه به جای 

فردی از نسل بعدی، خود او دوباره نامزد انتخابات سال ۲۰۲۴ شده، خرسند نیستند.
همــه اینها بدان معناســت که نتیجه پرونده هانتر بایدن نقشــی مهم در یک ســال 
انتخاباتی پرتلاطم ایفا خواهد کــرد. در عین حال، اتهامات هانتر بایدن به اندازه اتهامات 
علیه دونالد ترامپ چندان وسیع و جدی نیست و این مشکلی را برای جمهوری خواهان 

ایجاد می کند.
این درست است که سه اتهام مربوط به حمل اسلحه اتهامات کیفری است و ممکن 
اســت اتهامات بیشتری در ارتباط با مسائل مالیاتی و معاملات خارجی علیه هانتر بایدن 
مطرح شــود اما هیچ کدام از آنها درحال حاضــر به مقیاس اتهامات ادعایی علیه دونالد 
ترامپ نیســت؛ بنابراین هر تلاشــی در بهره برداری بیش از حد از مشکلات هانتر بایدن 

می تواند مردم آمریکا را به مقایسه بین مشکلات حقوقی دو طرف دعوت کند.
همچنین همان طور که دموکرات ها بدون شــک مورد تأکید قــرار خواهند داد، هانتر 
بایدن نامزد یک ســمت انتخابی مختصر هم نیســت چه رســد تلاش برای رســیدن به 

ریاست جمهوری آمریکا.
یکــی از جنبه های جالــب پرونده هانتــر بایدن این اســت کــه وکلای او به وضوح 
معتقدند توافق بر ســر قبول اتهامات در مقابل ختم پیگرد کیفری که در ماه جولای به 
نتیجه نرسید، هنوز هم می تواند احیا شــود. درعین حال، در قانون اساسی چیزی درباره 
ممنوعیت حمل اســلحه توسط افراد معتاد به مواد مخدر وجود ندارد. البته با توجه به 
حمایت اکثر دموکرات ها از محدودیت حمل اسلحه، چنین استدلالی بدون طنز نیست.

کیفرخواســت اخیر علیــه هانتر بایدن فقط چند روز پس از آن اعلام شــده که کوین 
مک کارتــی، رئیس  جمهوری خواه مجلــس نمایندگان، آغاز تحقیقات برای اســتیضاح 
جــو بایدن را اعلام کرد. کاخ ســفید ایــن تصمیم را به عنوان یک ترفند سیاســی مردود 
دانســته اســت. مک کارتی گفت «اتهامات جدی و معتبری» در مورد معاملات تجاری 
خانواده و رفتار بایدن وجــود دارد و جمهوری خواهان امیدوارند تحقیقات جدید ارتباط 

رئیس جمهوری با سوء استفاده از قدرت و فساد را نشان دهد.
البته با وجود اینکه تاکنون، هفت ماه از تحقیقات درباره هانتر بایدن گذشــته، نتیجه 
آن به یک ضربه کاری و قاطع علیه رئیس جمهوری منجر نشــده اســت. ممکن اســت 
زمانی که ارســال احضاریه هــا برای حضــور در تحقیقات کنگره علیه جــو بایدن آغاز 
می شــود، این وضعیت تغییر کند اما اکثریت جمهوری خواهــان در مجلس نمایندگان 
آن قدر کم اســت که اطمینانی وجود ندارد که رأی گیری درباره طرح استیضاح حتما به 

تصویب آن منجر شود.
آنچه مسلم اســت، این است که این تحولات باعث شــده که تمایز روشن بین نظام 
سیاسی و حقوقی ایالات متحده که زمانی کاملا واضح بود، به طور فزاینده ای دستخوش 
ابهام شــود. به گفته رندی زلین، استادیار دانشکده حقوق دانشگاه کرنل، این یک مشکل 
بزرگ اســت. او افزوده اســت که از نظر او «تنها نتیجه ایــن درگیری های بی پایان ایجاد 

تشتت در کشور است».

کاخ سفید مي گوید در صورت اثبات اتهامات هانتر  بایدن، او  را  عفو  نخواهد کرد

پیامدهاي اتهامات کیفري بایدن و ترامپ

 در حالــی که امدادگــران از مقامات می خواهنــد که از دفن قربانیــان در گورهای 
دســته جمعی خــودداری کنند، بســته های عظیمــی از تجهیزات پزشــکی از جمله 
کیســه های جسد به لیبی سیل زده فرستاده شده است. سازمان جهانی بهداشت اعلام 
کــرد که ۲۹ تن تجهیزات بهداشــتی برای کمک به ۲۵۰ هزار نفر به بنغازی فرســتاده 

شده است.
این تجهیزات که به بیمارستان ها و مراکز بهداشتی ارسال می شوند، شامل داروهای 
ضروری، لوازم جراحی، اورژانس، اقلام پزشــکی و کیسه جسد برای جابه جایی «ایمن 
و آبرومندانه» و دفن جان باختگان اســت. سازمان جهانی بهداشت و سایر آژانس های 
امــدادی از مقامــات لیبی خواســته اند تــا از دفن قربانیان ســیل اخیــر در گورهای 
دسته جمعی خودداری کنند. این سازمان می گوید دفن گروهی می تواند ناراحتی روانی 
طولانی مدتی برای خانواده ها به همراه داشــته باشــد. همچنین اگر این گورها نزدیک 
به آب باشــند، ســلامتی مردم را به خطر خواهد انداخت. در عین حال، دادستان ارشد 
دولت شرق لیبی گفته است که مسئول بی توجهی به این دو سد در شهر درنه را تحت 
پیگرد قانونی قرار خواهد داد. این شهر در تلاش است تا راهکاری برای هزاران جسدی 

که پس از فاجعه زیر آوار مانده و در آب تجزیه شده اند، پیدا کند.
در همین حال، وزارت امورخارجه بریتانیا اعلام کرد که بسته کمکی خود را به لیبی 
و مراکــش، جایی که هزارن نفر در زلزله جان خود را از دســت داده اند، به ۱۰ میلیون 
پوند افزایش داده اســت. این پول برای تأمین مواد ضروری از جمله سرپناه اضطراری، 

فانوس های خورشیدی قابل حمل و فیلترهای آب هزینه خواهد شد.
یک تیم تخصصی فوریت های پزشــکی به رهبری کارشناســان بهداشــتی هم به 

لیبی اعزام خواهند شــد تا ارزیابی های پزشکی سریع از مناطق آسیب دیده ارائه دهند. 
براســاس گزارش ســازمان ملل، از زمانی که لیبی تحت تأثیر باران های سیل آســا قرار 

گرفت، بیش از هزار نفر در گورهای دسته جمعی دفن شده اند.
به گفته ســازمان هلال احمر لیبی از روز پنجشــنبه ۱۱ هزار و ۳۰۰ نفر در درنه جان 
خود را از دست داده اند. ۱۰ هزار و ۱۰۰ نفر دیگر هم مفقود شده اند که امید چندانی به 
زنده بودن آنها وجود ندارد. یســرا الباگیر، خبرنگار اسکای نیوز در آفریقا گفت: «حداقل 

۲۰ درصد از جمعیت شــهر درنه کشته یا مفقود شده اند». بیل های مکانیکی به دنبال 
کسانی که مفقود شــده اند هستند، اما تعداد آنها به اندازه کافی نیست. گفته می شود 

تنها سه یا چهار بیل مکانیکی در این شهر دیده شده است.
الصدیق السو، دادستان کل لیبی گفت که دفتر او مدیریت سد و مقام مسئول منابع 
آب را احضــار کرده اســت. او گفت که تحقیقات روی اعتبــارات تخصیص یافته برای 
نگهداری ســدها متمرکز است و بعد هم تأکید کرد که گزارش هایی مبنی بر اینکه قبل 
از ســیل، ترک هایی در سد دیده شــده دریافت کرده است. او ادامه داد: «به شهروندان 
این اطمینان را می دهم که با هرکســی که مرتکب اشتباه و سهل انگاری شده، برخورد 
قاطع صورت گیرد. دادستانی علیه او پرونده کیفری تشکیل خواهد داد و او را محاکمه 

خواهد کرد».
مقامــات هشــدار داده اند که ممکن اســت تعداد کشــته ها بیشــتر شــود چراکه 
بیماری های مختلف احتمالا در شــهر از طریق آب منتقل خواهد شد. ابراهیم العربی، 

وزیر بهداشــت دولت غربی لیبــی مســتقر در طرابلس گفت که 
مطمئن است آب های زیرزمینی با اجساد، حیوانات مرده، زباله ها و 
مواد شــیمیایی آلوده شده است. او گفت: «از مردم می خواهیم که 
به چاه های درنه نزدیک نشــوند». این فاجعه پس از سال ها جنگ 
داخلی بین دولت های رقیب رخ داده است. البته دولت ها سعی در 
حل مشکلات داشــته اند اما تلاش ها به دلیل سردرگمی، مشکلات 
در دریافت کمک ها به مناطق آســیب دیده، تخریب زیرساخت های 

درنه از جمله چندین پل، با مشکل مواجه بوده است.
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